- http:\\www.cedepp.it - Report: {1@nomereport}

Cedepp s.r.l. - 43038 Sala Baganza (Parma) - Via Maria Luigia, 4 - Tel.0521-336000 - Fax 0521-336085 - Tutti i diritti riservati

COMUNE DI ASSORO

Descrizione movimento

Mandati da Emolumenti
Mandati per Contributi a carico dell' Ente
Arrotondamenti prospetto di versamento
(Totale contrib.c/Ente da versare: 19.221,78)
Mandati da reversali

di cui Contributi carico dipendente

di cui IRPEF

di cui Addizionali Comunali

di cui Addizionali Regionali

di cui Altre ritenute

Prospetto riepilogativo dei MANDATI

Importo dettaglio

5.536,70

16.217,59

Totali:

11/12/2015 16.14.05

Page 1 of 1

DICEMBRE 2015 - Nuova mensilita n. 5 (5)

Lordo Ritenute

59.372,35 21.754,29
19.221,78 -
21.754,29 -

100.348,42 21.754,29

Netto

37.618,06

19.221,78

21.754,29

78.594,13



