COMUNE DI ASSORO

11/12/2015

16.14.05

Page 1 of 1

Prospetto riepilogativo dei MANDATI

DICEMBRE 2015 - Nuova mensilità n. 5 (5)

Descrizione movimento	Importo dettaglio	Lordo	Ritenute	Netto
Mandati da Emolumenti		59.372,35	21.754,29	37.618,06
Mandati per Contributi a carico dell' Ente		19.221,78	-	19.221,78
Arrotondamenti prospetto di versamento		-	-	-
(Totale contrib.c/Ente da versare: 19.221,78)		-	-	-
Mandati da reversali		21.754,29	-	21.754,29
di cui Contributi carico dipendente	5.536,70	-	-	-
di cui IRPEF	16.217,59	-	-	-
di cui Addizionali Comunali		-	-	-
di cui Addizionali Regionali		-	-	-
di cui Altre ritenute		-	-	-
	Totali:	100.348,42	21.754,29	78.594,13